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Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina M.ST. WARSZAWA

Powiat M.ST. WARSZAWA

Ulica CERAMICZNA Nr domu 29 Nr lokalu 1

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 03-126 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 22-402-25-51

Nr faksu 22-402-25-51 E-mail avetki@wp.pl Strona www http://www.fundacjaave.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2005-02-22

2006-12-07

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14006917300000 6. Numer KRS 0000229157

Działania podtrzymujące tradycję narodową i pielęgnujące polskość; 

Wspieranie i prowadzenie działań kulturalnych, zwłaszcza w zakresie 
edukacji kulturalnej, upowszechniania kultury oraz ochrony dziedzictwa 
narodowego, w tym promocja kultury mniejszości narodowych i 
etnicznych; 

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bartłomiej Włodkowski Prezes Zarządu TAK

Agnieszka Włodkowska Wiceprezeska Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Monika Sarnowska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Anna Zarzycka Członkini Rady Fundacji TAK

Katarzyna Janiec Członkini Rady Fundacji TAK

FUNDACJA AVE
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, w tym promocja nauki, 
wspomaganie rozwoju techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz 
rozpowszechnianie nowych rozwiązań naukowych, współpraca z wyższymi 
uczelniami oraz animowanie ruchu uniwersytetów dzieci i uniwersytetów 
III wieku;

Wspieranie i prowadzenie działań mających na celu pomoc i 
zagospodarowanie czasu wolnego osobom niepełnosprawnym, seniorom 
oraz kombatantom i osobom represjonowanym;   
Wspieranie i prowadzenie działalności sportowej, w szczególności 
upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu powszechnego                         
        i amatorskiego wśród dzieci, młodzieży, seniorów i osób 
niepełnosprawnych; 

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie pomocy społecznej, w 
tym realizowanie programów przeciwdziałania uzależnieniom oraz 
integracji i aktywizacji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem;  

Wspieranie i prowadzenie działalności turystycznej i krajoznawczej, 
zwłaszcza rajdów rowerowych i spływów kajakowych; 

Wspieranie i prowadzenie działań pogłębiających integrację europejską 
oraz rozwijanie międzynarodowej współpracy, w tym promocja Polski          
             i pomoc Polakom za granicą; 

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ekologii, ochrony 
zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego;

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ratownictwa, 
bezpieczeństwa i ochrony ludności, obronności państwa, oraz pomocy 
ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych i wojen w kraju i za granicą;  

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie ochrony i promocji 
zdrowia;

Wspieranie i prowadzenie działalności w dziedzinie  promocji i organizacji 
wolontariatu;   
 
Wspieranie i prowadzenie działalności na rzecz na rzecz rodziny, 
rodzicielstwa i ochrony praw dziecka;

Wspieranie i prowadzenie działań wspomagających rozwój demokracji 
oraz upowszechnianie i ochronę wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, w tym mających na celu rozwój społeczności lokalnych; 

Działania na rzecz ochrony, wykorzystania i promocji potencjału rzek i 
jezior; 

Działania na rzecz wspierania innych instytucji, których działalność jest 
zbieżna z celami statutowymi Fundacji; 

Prowadzenie działalności charytatywnej. 

Wspieranie i prowadzenie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży;
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

udzielanie pomocy, finansowanie, dofinansowywanie, wspieranie oraz 
wspomaganie osób i podmiotów realizujących powyższe cele; 

organizowanie, finansowanie i prowadzenie sympozjów, spotkań, szkoleń i 
kursów, konkursów, imprez i innych przedsięwzięć których problematyka 
pozostaje w związku ze wskazanymi wyżej celami; 

organizowanie kwest, zbiórek pieniężnych, itp. na cele Fundacji; 

wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów prowadzących 
działalność w zakresie kultury, edukacji, nauki oraz opieki i wychowania 
dzieci i młodzieży;
 
organizowanie, finansowanie i prowadzenie działalności wydawniczej 
upowszechniającej problematykę wchodzącą w zakres statutowych celów 
Fundacji;  

pomoc materialną uczniom i studentom utalentowanym artystycznie znaj-
dujących się w trudnych warunkach materialnych lub życiowych oraz 
stwarzanie im, w miarę możliwości, warunków rozwoju ich talentów;
 
propagowanie informacji o bieżących i długofalowych celach Fundacji tak 
w kraju jak i zagranicą; 

współpracę z instytucjami i organizacjami działającymi w zakresie objętym 
celami Fundacji; 

pomoc finansową i rzeczową dla dzieci szczególnie zagrożonych utratą 
zdrowia lub życia; 

wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe budowy, remontów i 
modernizacji obiektów służących poprawie zdrowia lub ratowaniu życia; 

organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu 
medycznego oraz lekarstw niezbędnych dla ratowania zdrowia lub życia 
ludzi; 

inicjowanie i wspieranie (organizacyjnie, rzeczowo lub finansowo) 
programów i przedsięwzięć podejmowanych przez placówki prowadzące 
działalność naukową, oświatową, kulturalną (także kultury fizycznej i 
sportu), ochrony środowiska, dobroczynności, ochrony zdrowia i pomocy 
społecznej; 

inicjowanie innych form działalności służących celom Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Jubileuszowy, piętnasty rok działalności Fundacji AVE za nami. Pomimo pandemii koronawirusa zrealizowaliśmy 25 projektów, z 
których skorzystało (w większości w realu!) 13 tysięcy osób od dzieci po seniorów i osoby niepełnosprawne. Jak co roku 
przygotowaliśmy raport z naszych najważniejszych działań i wydrukowaliśmy go w nakładzie kilkudziesięciu tysięcy egzemplarzy, 
bo zależy nam na transparentności i zaufaniu opinii publicznej. 

Działaliśmy w 5 przestrzeniach tematycznych: KULTURA, EDUKACJA, HISTORIA LOKALNA, KAJAKI, CHÓR. 

Poniżej prezentujemy wybrane projekty, zrealizowane w 2020 roku:
  
EDUKACJA.

BIAŁOŁĘCKI UNIWERSYTET DZIECI
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Wiosną i jesienią pomimo pandemii 500 studentów w wieku 5-13 lat uczestniczyło w ponad 100 weekendowych zajęciach 
naukowych w ramach dwóch semestrów Super Budy – jak nazywają nasz uniwersytet dzieci i rodzice. Zajęcia odbywały się w 
realu, online i hybrydowo i były super, o czym świadczą takie opinie: „Mój synek Antoś po zrobieniu tych eksperymentów złapał 
bakcyla! Bardzo się podobało!” Aniela
Filmowe podsumowanie wiosennej super budy: https://youtu.be/R4YdZA4DjAU 

FAJERKA PRADZIADKA FRANCISZKA 4
Hulała też nasza Fajerka – czyli cykl varsavianistycznych lekcji, warsztatów, wycieczek zabytkowymi autobusami i historycznych 
spływów kajakowych, dedykowanych przedszkolakom i uczniom oraz grupom Lata w Mieście. Zajęcia dla 5 tys. dzieci i młodzieży 
odbywały się latem w realu, a wiosną i późną jesienią – online. I okazały się sukcesem: „Na tych zajęciach nie ma żadnego 
dziecka smutnego albo znudzonego. Cały czas są uśmiechnięci i porwani zabawą ”. Adam
Fotoreportaż z jednej z wycieczek: https://www.facebook.com/media/set/?vanity=fundacjaave&set=a.3469729276370550    

SPRAWIEDLIWI I PRZEDSIĘBIORCZY
To nazwa polsko-ukraińskiego obozu młodzieżowego, jaki odbył się w sierpniu 2020 roku. Młodzi ludzie zgłębiali tajniki ekonomii 
społecznej i stworzyli społeczny biznes „MDM”, w ramach którego zbierają pieniądze na urządzenie młodzieżowej klubokawiarni 
w ubogiej ukraińskiej Sosnówce. Poza tym poznawali historie Sprawiedliwych wśród narodów świata, w tym Ukraińców 
ratujących Polaków i realizowani o nich etiudy filmowe i komiksy. 
Jeden z filmów wyprodukowanych w ramach projektu: https://youtu.be/EDcDULTKsfE
 
POLAK WĘGIER, KÉT JÓ BARÁT…
Warto dodać, że polsko-ukraiński projekt został nominowany do „edukacyjnego Nobla” – Nagrody EduInspiracje oraz otrzymał I 
nagrodę w konkursie Selfie+! Z kolei w trakcie drugiego „covidowego” obozu, polsko-węgierskiego, młodzi ludzie w Budapeszcie 
i Miszkolcu oraz na kajakach na Dunaju poznawali różne wątki historyczno-kulturowe dotyczące Polski i Węgier. Stworzyli też 
niezwykły młodzieżowy subiektywny przewodnik filmowy.  
Przygotowany przez młodzież w ramach projektu film: https://youtu.be/SqtbybGGbLU

KAJAKOWE AKADEMIE
86 spływów kajakowych – aż tyle edukacyjnych, integracyjnych i aktywizacyjnych imprez udało się nam zrealizować pomimo 
pandemii na warszawskiej Wiśle i rzekach Mazowsza. Oczywiście z zachowaniem przepisów sanitarnych. Miały one szczególne 
znaczenie dla 5,5 tys. rodzin, uczniów, osób niepełnosprawnych, seniorów z Białołęki, Woli, Ursynowa i różnych mazowieckich 
miejscowości. Były też pionierskie wyprawy kajakowo-rowerowe, od 2020 roku mamy bowiem przyczepę do przewozu 
rowerów! 
Fotoreportaż z jednej z wypraw kajakowych: https://www.facebook.com/media/set/?
vanity=fundacjaave&set=a.3388053274538151

KULTURA.

SPRAWIEDLIWE
Czy słyszeliście o s. Matyldzie Getter?! W czasie II wojny światowej uratowała co najmniej 750 Żydów, a Irena Sendlerowa 
mówiła o 2,5 tys. dzieciach! Z okazji 150. rocznicy urodzin tej niezwykłej kobiety stworzyliśmy i 5-krotnie wykonaliśmy z naszym 
chórem Ave i muzykami Filharmonii Narodowej oratorium „Sprawiedliwe”. Napisali je Aldona Kraus i Jerzy Cembrzyński, laureat 
Grammy. „Takie koncerty to niezwykła rzadkość w polskiej kulturze muzycznej! Gratulacje! ” Marian Romaniuk
Koncert w katedrze warszawskiej: https://youtu.be/5uD282OnRqg  

KLEKS & AUDIOBOOK & KOLOROWANKI 
Najpierw, w marcu, wydaliśmy książkę dla dzieci „Z Kleksem przez Białołękę” z 13 opowiadaniami o historii warszawskiej 
Białołęki. Okazała się hitem!!! Marta: „Jest świetna. Mój 7-latek nie może się oderwać! Mnie też się bardzo podoba!” 
Podobnych opinii nadeszło ponad… 200! Dlatego wydaliśmy jeszcze „Białołęckie kolorowanki z Tolą, Jankiem i Kleksem”, a 
znakomici aktorzy pod wodzą Tomasza Mitrowskiego nagrali audiobooka! Znajdziecie go na naszym you tube.  
Promocja książki online: https://youtu.be/efblhDlPloI
Pierwszy odcinek audiobooka:  https://youtu.be/R7QtW5MNo-Q

LITERACKIE KAJAKI
To był eksperyment, który nie tylko wypalił, ale ze względu na entuzjastyczne reakcje uczestników wejdzie na stałe do naszej 
oferty. Zaprosiliśmy kilkuset mieszkańców na cykl wypraw kajakowych Kanałem Żerańskim z… samą Justyną Bargielską, znaną i 
nagradzaną pisarką, która poprowadziła warsztaty literackie. I skutecznie zainspirowała uczestników do pisania. Efekt: 3 genialne 
białołęckie opowiadania! „Fantastyczna przygoda! Było świetnie!” Iza Bojarewicz
Link do jednego z opowiadań: http://www.fundacjaave.pl/pl/opowiadanie-sumokak

JUWENALIA III WIEKU
Od 13 lat organizujemy największy w Polsce interdyscyplinarny festiwal pozytywnie artystycznie zakręconych seniorów, w 
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którym bierze udział ponad 4 tys. osób z 200 grup twórczych: muzycznych, teatralnych, tanecznych, plastycznych, literackich, a 
nawet fotograficzno-filmowych. Nasza impreza motywuje do całorocznej warsztatowej pracy i skutecznie wpływa na 
podniesienie poziomu 
artystycznego! Występują też gwiazdy, w pandemicznym roku – online m.in. Halina Frąckowiak.
Film o Juwenaliach III Wieku: https://youtu.be/WPTQeOfv5TQ 

1920 DRÓG DO WOLNOŚCI
Przy Fundacji działa nagradzany na festiwalach mieszany chór AVE, w którym śpiewa młodzież i dorośli. Z okazji rocznicy Bitwy 
Warszawskiej zespół dwukrotnie wykonał z solistami Polskiej Opery Królewskiej specjalnie napisaną kompozycję „1920 dróg do 
wolności”, opowiadającą o roku 1920 z perspektywy Białołęki i Targówka! Koncertów wysłuchało w realu i w sieci ponad… 20 
tys. osób! Agnieszka Rząca: „Wspaniały, wzruszający koncert przeplatany równie poruszającą opowieścią pana Bartka... ”
Fotoreportaż z prawykonania: https://www.facebook.com/media/set/?vanity=fundacjaave&set=a.3663534140323395

HISTORIA.

Z KLEKSEM PRZEZ BIAŁOŁĘKĘ
Już 11. sezon prowadziliśmy – wbrew pandemii – nasz program edukacji o dawnej Białołęce. Razem z przedszkolakami i 
uczniami ze szkół podstawowych tropiliśmy ducha cmentarza tarchomińskiego, jeździliśmy wyimaginowaną ciuchcią 
jabłonowską albo tworzyliśmy gazetowego „Kleksa”. Bo nazwa zajęć wzięła się właśnie najstarszej białołęckiej gazety lokalnej, 
tworzonej przez młodych w 1930 roku! Z zajęć w realu i online skorzystało 2,5 tys. dzieci!!! 
Fotoreportaż z jednych z zajęć: https://www.facebook.com/media/set/?vanity=fundacjaave&set=a.4190021691007968

KAJAKOBUS
Co to za twór? Pod tą nazwą kryją się nasze „słynne” wycieczki zabytkowym autobusem i spływy kajakowe z gawędą 
historyczną, pełne animacji i niecodziennego poznawania zabytków i przeszłości. Sami się dziwimy, że pandemicznym roku udało 
się zrealizować aż 135 wypraw (!) dla 4 tys. przedszkolaków, uczniów i rodzin. I chyba się podobały… Paulina Łyżwa: „Ala jest 
zachwycona wycieczką. Tyle ciekawych informacji, do tej pory opowiada różne ciekawostki ”. 
Fotoreportaż z jednej z wypraw: https://www.facebook.com/media/set/?vanity=fundacjaave&set=a.3728621577147984 

RATUJEMY ZABYTKI
Po raz szósty ze Stowarzyszeniem „Razem dla Białołęki” i Parafią św. Jakuba prowadziliśmy kwestę (w realu i online) na 
renowację zabytkowych nagrobków Cmentarza Tarchomińskiego. Uratujemy na pewno unikatowy nagrobek żołnierza Legionów 
Polskich w Turcji! Skutecznie walczyliśmy nadal o remont zabytkowej kamienicy przy Modlińskiej 257. W efekcie – ogłoszono 
przetarg. Wydaliśmy też powieść „Przystań” autorstwa znanej pisarki Mariki Krajniewskiej o niezwykłej historii tego miejsca!  
Promocja "Przystani”: https://www.facebook.com/media/set/?vanity=fundacjaave&set=a.3678083325535143

POWSTAŃCZE KAJAKI
W sierpniu 2020 roku po raz 15. wypłynęliśmy trzykrotnie na warszawską Wisłę, aby uczcić Powstańców Warszawskich. Bo Wisła 
w 44 roku dramatycznie dzieliła miasto. Wielu partyzantów z prawego brzegu podejmowało bohaterskie próby przeprawy przez 
rzekę pod ogniem kul… 350 osób wzięło udział w paradzie kajaków na wysokości Starówki, wyścigu o kotwicę 44, śpiewaniu 
piosenek powstańczych i gawędzie. Elżbieta: „Bardzo wzruszające chwile! Świetna sprawa!”  
Fotorelacja z powstańczych kajaków: https://www.facebook.com/media/set/?vanity=fundacjaave&set=a.3530456926964451

WYSTAWY I PUBLIKACJE
Mamy na swoim koncie 19 wystaw i 15 publikacji historycznych! W 2020 roku pokazaliśmy między innymi w Muzeum 
Mazowieckim w Płocku wystawę „W wiśniewskiej garnkowni pani Wandy”, opowiadającą o wyjątkowej kobiecie Wandzie 
Szrajberównie, która w białołęckim Wiśniewie prowadziła blisko 100 lat temu wyjątkowy dom kultury! A w czasie całkowitego 
lockdownu nagraliśmy wycieczki zabytkowymi autobusami po Białołęce i Woli oraz spływ Kanałem Żerańskim z gawędą 
historyczną!  
Wycieczka online po Woli: https://youtu.be/A6zvTi4ZDZA

Warto przytoczyć też opinie o naszych działaniach od uczestników projektów:
Marek Grabowski: już dawno nie miałem okazji słuchać tak dobrego przewodnika. Genialny! 

Małgorzata Stępień: Wspaniała inicjatywa. Cudownie, że wspomniał Pan o Pani Bernasi. Dobry duch cmentarza, który był na nim 
zawsze obecny i który wciąż jest w naszej pamięci. Wierzę, że Pani Bernasia nadal opiekuje się cmentarzem. Zmieniła tylko 
perspektywę. 

Michał Piekarski: Wspaniała inicjatywa 

Stowarzyszenie Centrum Zaułek 112: Dziękujemy za super wycieczkę! 
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Małgorzata Sierocka: Fantastyczna, intensywna i niestandardowa wycieczka. Z Bartek Włodkowski każdy pokocha historię:) 
Dziękujemy! 

Majka Drozdowska: A my podróżnicy dziękujemy Bartek Włodkowski za wspaniałą garść wiedzy, którą nam mieszkańcom w 
cudowny sposób i z humorem przekazałeś. Baaaardzo dziękujemy !!! 

Adam Gawroński Przyznam, że poświęciłem czas i zerknąłem na zdjęcia. Jestem pozytywnie zaskoczony. Nie widzę na żadnej 
fotografii smutnego, znudzonego lub zaspanego dzieciaka. Cały czas są uśmiechnięci i "porwani" zabawą. Nawet jeśli zdjęcia są 
przebrane i wyciągnięte tylko te najlepsze, to i tak szok. W obecnych czasach zainteresować młodzież jest ciężko a tym bardziej 
taką grupę. Poza tym widać, że prowadzący wodzirej też czerpie z tego przyjemność. Mam nadzieję, że uda mi się kiedyś trafić 
na taką eskapadę z moimi dzieciakami i przy okazji zobaczę, jakiego typu autobusy prowadził mój tata zaczynając pracę za 
fajerą.Pozdrawiam :D 

Jolanta Kora: Dziekuję za zajęcia w ramach akcji Lato w miescie w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 154. 
Dziekuję. Zawsze z ochotą chciałabym na przyszłe akcję Was zaprosić:) Jednym słowem Was zapraszam:) Pozdrawiam:) 

Paulina Łyżwa-Kawulska Ala jest zachwycona wycieczką.  tyle ciekawych informacji, do tej pory opowiada różne ciekawostki  
No coś wspaniałego!!! Dziękujemy bardzo bardzo!!! Panu Michałowi również za wspaniałe zdjęcia! 

Łukasz: "Byliśmy pod mega wrażeniem, jak zatrzymaliśmy się wczoraj z rowerami pod kościołem św. Michała Archanioła. 
Dlaczego mnie tak nikt nigdy historii nie tłumaczył?" :) Dziękujemy!!! 

Akademia Przedszkolaka Tarchomin: Dopiero mamy październik a już nasze Maluszki pojechały na swoją pierwszą przedszkolną 
wycieczkę! Zabytkowym autobusem SAN dotarliśmy do białołęckiej największej wanny czyli na śluze Żerań. Było wspaniale! 
Dziękujemy Fundacja AVE za kolejne wyprawy z Panem Bartkiem. Jesteśmy bezustannie zachwycone Panine Bartku. 

Wycieczki z Panem to mistrzostwo. Jest Pan rewelacyjny. Słuchają Pana i dzieci i dorośli. Jestem zafascynowana tym, co Pan robi. 
Już nie mogę doczekać się kolejnych wycieczek. Serdecznie Panu dziękuję za współpracę. Katarzyna Sweklej 

Piotr Bator Pan Bartek jest dowodem na to, że dobry przewodnik do podstawa sukcesu każdej takiej wycieczki. Któż by się 
spodziewał tylu ciekawych opowieści w tak niepozornych - zadawałoby się - miejscach. A były i horrory, i zabarwienia erotyczne 
(ojciec Przemek dzielnie zniósł ), i o warszawskiej winnicy, i o bohaterskim pilocie, który ginąc, zadbał, by ci na ziemi nie doznali 
krzywdy od jego spadającego samolotu, i o nie mniej bohaterskich zakonnicach... Nie wiem jak ten czas zleciał. Polecam kolejne 
wyprawy osobom niezdecydowanym. Po co jechać zagranicę czy nawet do innego miasta, skoro tyle ciekawych opowieści jest 
tuż obok...

Agnieszka Mróz: "Jak Pan to robi? Na Pana wycieczkach i zajęciach uśmiechają się mali i duzi, nawet czaszki z krypty u św. 
Jakuba wydają się być zadowolone z takiego towarzystwa!!! Wzbudzacie podziw, uśmiech, zainteresowanie! Jestem pod 
olbrzymim wrażeniem. Cała moja klasa też!"

Justyna Cichowska: "Bardzo dziękuję w imieniu dzieci klasy 7a, nie miały jeszcze takiego super przewodnika i animatora! Do dziś 
mówią tylko o tych zajęciach!".

Anna Maria Kołodziejska: "Bardzo , bardzo dziękujemy! Dzieci zachwycone!!!"    

Alina Tukaj: "Jest to perfect match!!! Kawał historii i kawał świetnej roboty. Chylę czoła!"  

Aneta Górska-Baran: „Mamo, Mamo żebyśmy tylko nie spóźnili się na zajęcia” to kluczowe zdanie w wielu domach w soboty. U 
nas też… Indeks musi być w 100% wypełniony! Kochamy po prostu SUPER BUDĘ! Kolejna sobota pełna atrakcji Do zobaczenia!

Na ręce Twoje Agnieszko chciałam serdecznie podziękować Wszystkim z Fundacji za zajęcia dla dzieci w ramach Super Budy. W 
tym dziwnym i trudnym chyba dla wszystkich czasie te zajęcia prowadzone przez Was były dla dzieci ogromną radością i 
możliwością przeżycia czegoś zupełnie niespodziewanego i bardzo ciekawego. Syn na każde zajęcia czekał z niecierpliwością i 
pilnował, czy go zapisałam, córka także po każdych zajęciach wracała szczęśliwa. Dziękuję za Wasze ogromne zaangażowanie, 
pomysłowość i chęć zrobienia czegoś bardzo ciekawego dla dzieci.
Życzę dobrych, błogosławionych i zdrowych Świąt Bożego Narodzenia i pozdrawiam bardzo serdecznie! Z niecierpliwością 
czekamy na kolejny semestr Super Budy!
Renata Komorowska

Szanowni Państwo, serdecznie dziękuję za wspaniały pierwszy semestr w Super Budzie Bis. Maja była zachwycona zajęciami (ja 
też)! Dziękuję za Państwa zaangażowanie, świetne pomysły i ich wdrażanie. Dziękuję, że wciąż się Państwu „chce” robić coś 
dobrego, w dodatku z zaraźliwym entuzjazmem i mądrze. Z ogromną przyjemnością i wielką radością już zgłaszamy swój akces 
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na drugi semestr :) Sylwia, Robert i Maja Kolasza

Magdalena Żolińska: Dziękujemy jeszcze raz. Robicie super robotę, czapki z głów. Mam w domu dwóch docentów. Całej ekipie 
Fundacji AVE chciałam podziękować za pasję, zaangażowanie, odrobinę szaleństwa. Za to, że dzieciaki mogą przeżywać z Wami 
tę niesamowitą przygodę, że nie dajecie się pandemii i dzięki Wam mają chociaż przez chwile poczucie normalności. Do 
zobaczenie w semestrze letnim.

Katarzyna Paczóska: Leśne zajęcia to był strzał w dziesiątkę. Moim dzieciom bardzo się podobała taka super buda.

Tomek Mitrowski: Mój syn też bardzo podekscytowany i zadowolony.

Wioletta Sitkiewicz: Zawsze nam się podoba (to nasz 3 semestr). Dziękujemy i z niecierpliwością czekamy na kolejne zajęcia. 

Ania Hajdarowicz: Po ostatnich zajęciach SUPER BUDy, mój syn jest zafascynowany Panią Miłką. Też chce zdobyć Mount Everest.  

Katarzyna: Dziękujemy za wszystko i że dzieci mogą się wyrwać z domu i tak pięknie spędzić czas. 

Izabela Młynarczyk: Potraficie zachęcić do działania. Mój 9 latek nie ma dość. Cały czas chłonie przekazywaną wiedzę, a przy tym 
super się bawi i opowiada po każdych zajęciach, co było z dokładnością. Jest moc!!!
    
Katarzyna Radecka: Zajęcia były super, potwierdzamy!

Zosia uwielbia eksperymenty z p.Wiolettą, a Pani Justyna równie ciekawie wprowadzała dzieci w moc słowa. Tak trzymajcie! 
S.Gurdziel

Anna K-Ch: Dzieci wróciły z zajęć bardzo zadowolone:-)

Kinga Sałek: Kochani  Chciałam bardzo, ale to bardzo podziękować za wczorajszą BUDę. Dzieciaki wrócily zachwycone, 
powiedziały, że to była najlepsza BUDa ze wszystkich, na jakich były, a trochę już za nimi, tak wiec dziękujemy jeszcze raz. 

Serdecznie dziękujemy za możliwość uczestniczenia w dzisiejszych zajęciach online. Na potwierdzenie, że były to bardzo ciekawe 
zajęcia oraz świetna zabawa próbka komiksu przygotowanego przez Hanię. Pozdrawiamy, Hania z mamą Kasią

Naprawdę się cieszymy, że udało się Państwu ruszyć stacjonarnie, córka już nie może doczekać się pierwszych zajęć :) 
Pozdrawiam, Kamila Rejchert 

Po sobotnich zajęciach zamieszkał z nami wieloryb ugnieciony z papieru ;) Moja starsza córka Emilia, na pytanie jak było, 
odpowiedziała: mamusiu, robiłyśmy wielorybaI Ale bez nożyczek, ugniatałyśmy papier. Moje dłonie są teraz taaaaakie 
zrelaksowane! Dziękuję za super relaks ;) Pozdrawiam serdecznie, Olga Pańczyk

Dzień dobry,
Córka była zachwycona i czekała  na następne zajęcia - cieszę się ze się odbędą! Serdecznie pozdrawiam, Anna

Paula Paulina: Super zajęcia! Hania zachwycona    

Dzień dobry, Dziękujemy za wspaniałe zajęcia w dniu 17.10. Anna Znajewska-Pawluk

Udało się, Hania brała udział we wszystkich czterech zajęciach, dziękujemy, że mogliśmy skorzystać z zajęć zdalnie. Było super, 
trochę sprzątania po eksperymentach, ale nic nie zastąpi radości dziecka Pozdrawiany, Wszystkiego dobrego, Katarzyna Opasek z 
Hania 

Iza Godzina: Jesteście Niesamowici przed ogromne N    

Anna Valigóra-Tarnowska: DZIĘKUJEMY ZA TO PAŃSTWO ROBIĄ DLA DZIECI!!

Chcieliśmy z żoną podziękować za Wielką i Jakościową  "Robotę", którą Ave zespół wykonuje! Innym daleko do poziomu i formy 
zajęć na Waszej Uczelni! Z góry dziękuję za informacje :-)
Grzegorz Figiel

Katarzyna Markowska: KOCHAM Was! Dziękuję bardzo za wczoraj, za to, że mogliśmy z dziećmi dzielić się opowieścią o naturze, 
ruchem i dźwiękiem... Tym wszystkim co jest tak bardzo organiczne, naturalne i potrzebne!

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2021-10-14 7



Dzień dobry, Chciałabym serdecznie podziękować są fantastyczny spływ Rawką :) Kilkukrotnie spływaliśmy już z mężem tą rzeką i 
zawsze było to niesamowite przeżycie. Zawsze było trudno, ale jednocześnie fantastycznie. Od pewnego czasu na Rawkę 
chciałam zabrać syna Borysa. Syn wielokrotnie pływał już kajakiem, ale mimo to bałam się czy dla niego to nie za wcześnie na 
taką rzekę. Zdecydowałam się dzięki temu, że na spływach Fundacji AVE są ratownicy i to naprawdę wspaniali! Dzięki ich 
wsparciu każdą przeszkodę udało nam się pokonać właściwie bezproblemowo, choć mocnych wrażeń nie brakowało :) 
Dziękowaliśmy im już w trakcie spływie i po nim, ale chciałam też podziękować w tej formie. Nie spotkałam jeszcze na żadnym 
spływie tak cudownych i pozytywnych ratowników. Pomagali wszystkim, właściwie na każdej przeszkodzie i do tego z uśmiechem 
na ustach. Dziękuję też są super fotorelację ze spływu! Pozdrawiam Katarzyna Wróblewska 

Grażyna: Rawka cudowna  Mocnych wrażeń nie brakowało  Ratownicy najlepsi - serdeczni i naprawdę mega pomocni! 
Podziękowania dla całej ekipy  też za super zdjęcia! 

Szanowni Państwo! Chciałam serdecznie podziękować p. Agnieszce za możliwość uczestniczenia we wczorajszym spływie 
kajakowym. To był mile spędzony czas, panowie ratownicy niezwykle pomocni przy pokonywaniu przeszkód na rzece, a z 
towarzyszką w kajaku płynęło się bardzo sympatycznie i udało się nam szybko zgrać:) Pozdrawiam Martyna Leciak 

Szanowna Pani Jeszcze raz bardzo dziękuję za udany spływ kajakowy było naprawdę wspaniale mam nadzieję że jeszcze kiedyś 
uda nam się skorzystać. Joanna Stanisławska 

Spływ fajny. Podobało mi się. Pozdrawiam i piszę się na następne wypady. Grażyna Rybarczyk 

Witam serdecznie. Bardzo dziękuję za umożliwienie nam skorzystania z niedzielnego spływu. Było wspaniale, faktycznie trasa 
dosyć trudna ale ja osobiście lubię takie wyzwania, zwłaszcza, że mogliśmy w trudnych momentach liczyć na ofiarną pomoc 
Obsługi. Nasza Polska jest piękna i nie tylko góry i Mazury, równiny też. Dziękujemy Wszystkim Organizatorom i serdecznie 
pozdrawiamy Zofia Małkowska i Janusz Kępczyński 

Hanna Bruździak: Było cudownie :-) 

Dziękuję bardzo za zdjęcia i wspaniały, jak zawsze spływ. Pozdrawiam, Katarzyna Demus 

Serdecznie dziękujemy za możliwość udziału w niedzielnym Powstańczym spływie kajakowym 02.08. Świetna organizacja, 
pomocni ratownicy, ciekawe gawędy, dobra atmosfera, wspólne śpiewanie i fajne zdjęcia na FB. Dziękujemy i pozdrawiamy całą 
ekipę Fundacji AVE. Do zobaczenia! Jacek i Dominika 

Bartku i Pani Agnieszko, dziękuje za wspaniałą inicjatywę- Spływy Powstańcze.Byłam razem z rodziną. Gawęda o Powstaniu, o 
udziale sióstr zakonnych w ratowaniu ludzi, ale i udział w śpiewaniu pieśni Powstańczych - dostarczyło nam wielu wzruszeń ,od 
łez po śmiech.Spływ po wymagającej Wiśle, był zorganizowany w bardzo bezpiecznej sposób.Gdy dostaliśmy flagi z symbolami 
Powstania- byliśmy dumni i szczęśliwi, że tam jesteśmy. Dziękuje Ave za wyjątkowe, świetnie zorganizowane, uczczenie tak 
ważnego czasu w Polskiej historii. Jesteście Wspaniali . Piszę się na następny rok. Z pozdrowieniami Beata Ciejka z rodziną. 

Elżbieta Stryjek Jeszcze nie wiem, jak żyję (za kilka godzin wsiadam w pociąg nad morze, najwyższa pora pomyśleć o spakowaniu 
się), ale było przecudownie - były chwile uniesień jak choćby godz. 17.00, zadumy nad bohaterskimi zakonnicami, które złu się 
nie kłaniały, ale… ba, fest było! 

Marta Woźniak 1sierpień. Świętowanie 76 rocznicy Powstania Warszawskiego rozpoczęłam na przystani WKW od śpiewania 
piosenek powstańczych i autorskiego spotkania z Agatą, Agata Puścikowska, autorka książki Siostry z Powstania. Było 
fantastycznie i klimatycznie. 

Katarzyna: Bardzo wzruszające chwile! Świetna sprawa w takim dniu  

Edward: Dziękujemy 

Iza BeTa Fundacja AVE było naprawdę super  mam nadzieję, że popłyniemy jeszcze z Wami w te wakacje  

Podobnych opinii z - dosłownie! - każdego projektu mamy kilkaset. Łącznie kilka tysięcy!!! I wszystkie entuzjastyczne, 
pozytywne, ciepłe, życzliwe, wskazujące, że nasze projekty trafiają w nisze i są potrzebne. 

W roku 2020 pracowaliśmy też nad rozbudowaniem infrastruktury Fundacji, m.in. udało się nabyć nowy komputer, przyczepę do 
przewozu rowerów oraz drukarkę wielkoformatową, a także nowy aparat fotograficzny.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

1) współorganizowaliśmy zbiórkę publiczną na rzecz ratowania kolejnych zabytkowych 
nagrobków z Cmentarza Tarchomińskiego w Warszawie;
2) aktywnie działaliśmy na różnych polach na rzecz ratowania białołęckich zabytków (w tym 
kamienicy przy Modlińskiej 257) - w tym prowadziliśmy w tym zakresie szeroką promocję 
medialną (o Modlińskiej 257 ukazało się kilkanaście materiałów medialnych).

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

13000

150

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego

ORGANIZOWANIE I FINANSOWANIE 
SYMPOZJÓW, SPOTKAŃ, SZKOLEŃ I KURSÓW,
KONKURSÓW I IMPREZ, KTÓRYCH 
PROBLEMATYKA POZOSTAJE W ZWIĄZKU Z 
CELAMI
FUNDACJI. 

W tym - organizowanie koncertów, konkursów i 
warsztatów (także online). 

W tej materii organizowaliśmy cykle koncertów 
"Sprawiedliwe" oraz "1920 dróg do wolności", 
konkursy i festiwale amatorskiego ruchu 
artystycznego, różnorodne warsztaty i szkolenia 
dotyczące lokalnej historii (np. cykl "Z Kleksem 
przez Białołękę"), animowaliśmy działalność 
chóru Ave, funkcjonującego przy naszej 
organizacji.

80.42.B 8 586,68 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

POMOC MATERIALNĄ UCZNIOM I STUDENTOM 
UTALENTOWANYM ARTYSTYCZNIE
ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W TRUDNYCH WARUNKACH 
MATERIALNYCH LUB ŻYCIOWYCH ORAZ
STWARZANIE IM, W MIARĘ MOŻLIWOŚCI, 
WARUNKÓW ROZWOJU ICH TALENTÓW. 

W tym - poprzez organizację rozmaitych 
warsztatów naukowych, literackich, 
artystycznych..., rozwijających pasje i 
zainteresowania, poszerzających horyzonty 
poznawcze, niwelujących deficyty i 
zachęcających do rozwoju i zdobywania wiedzy.

W tym segmencie mieszczą się działania w 
ramach "Fajerki Pradziadka Franciszka" (cykle 
warsztatów o historii i postawach 
obywatelskich), działania literackie wokół 
twórczości ks. Jana Twardowskiego, pobudzające 
twórczość wśród młodych ludzi oraz działalność 
"Akademii Ave" (zajęcia naukowe z różnych 
dziedzin), skierowanej do najuboższych młodych 
mieszkańców Targówka Mieszkaniowego (w 
ramach systemu wsparcia LSW).

85.32.C 15 832,98 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 turystyka i krajoznawstwo

INICJOWANIE INNYCH FORM DZIAŁALNOŚCI 
SŁUŻĄCYCH CELOM FUNDACJI.

W tym - realizacja spływów kajakowych i 
rajdów rowerowych. 

W tej materii realizowaliśmy różnorodne 
spływy kajakowe w ramach rozmaitych 
programów dla rodzin z dziećmi, dla 
seniorów, dla osób niepełnosprawnych...  
Główne programy to: Ursynowska 
Akademia Kajakowa, Wolska Akademia 
Kajakowa, Mazowiecka Akademia 
Kajakowa, Zagrajmy w kajaki czy 
Powstańcze kajaki. Ten ostatni projekt miał 
w 2020 roku swoją XV odsłonę i stanowi 
ważną formę obchodów rocznicy Powstania 
Warszawskiego i uczczenia Powstańców, 
którzy w sierpniu i wrześniu 1944 roku 
musieli zmierzyć się z warszawską Wisłą, 
aby iść na pomoc walczącej Warszawie.

91.33.Z 0,00 zł

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

POMOC MATERIALNA UCZNIOM I 
STUDENTOM UTALENTOWANYM 
ARTYSTYCZNIE ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W 
TRUDNYCH WARUNKACH MATERIALNYCH 
LUB ŻYCIOWYCH ORAZ STWARZANIE IM, W 
MIARĘ MOŻLIWOŚCI, WARUNKÓW 
ROZWOJU ICH TALENTÓW. 

W tym - poprzez organizację rozmaitych 
warsztatów naukowych, rozwijających pasje 
i zainteresowania, poszerzających 
horyzonty poznawcze, niwelujących 
deficyty i zachęcających do rozwoju i 
zdobywania wiedzy. 

W tym segmencie mieszczą się przede 
wszystkim działania w ramach kultowego 
"Białołęckiego Uniwersytetu Dzieci", czyli 
SUPER BUDY, nazwanej tak przez samych 
małych studentów. Kilkaset dzieci 
uczestniczyło w 2020 w dwóch semestrach 
interesujących zajęć naukowych (online, w 
realu oraz w trybie hybrydowym).

85.32.C 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2021-10-14 11



30 035,40 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 569 643,37 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 772 691,80 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 363 542,70 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 408 234,07 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 915,02 zł

e) pozostałe przychody 0,01 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 86 176,00 zł

2.4. Z innych źródeł 86 837,03 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

622 544,37 zł

947 099,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

84 176,00 zł

2 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 44 360,33 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 26 131,80 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 745 093,55 zł 26 131,80 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 319 182,37 zł 26 131,80 zł

408 234,07 zł 0,00 zł

0,00 zł

405,84 zł

17 271,27 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 wsparcie leczenia 1 712,14 zł

2 wkład własny w projektach kulturalnych 8 586,68 zł

3 wkład własny w projektach edukacyjnych 15 832,98 zł

1 wsparcie leczenia 1 712,14 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

5 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

3,50 etatów

61 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

5 244,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 862 988,59 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

862 988,59 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 089,63 zł

68 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

6 osób

62 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

155 943,78 zł

155 943,78 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 707 044,81 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 205 199,67 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 657 788,92 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2021-10-14 16



VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 XIII Juwenalia III Wieku Organizacja działań online na 
rzecz seniorów.

m.st. Warszawa 100 000,00 zł

2 LSW NA TARGÓWKU 
MIESZKANIOWYM

Wsparcie ubogich rodzin i dzieci 
z terenu Targówka 
Mieszkaniowego. (Projekt 
realizowany w konsorcjum 
organizacji pozarządowych).

m.st. Warszawa 25 044,00 zł

3 Zagrajmy w kajaki 7 Cykl spływów kajakowych 
warszawską Wisłą.

m.st. Warszawa 25 000,00 zł

4 Kajakobus z kolorowankami Cykl działań wokół 
popularyzacji lokalnej historii na 
warszawskiej Białołęce (wraz z 
wydaniem kolorowanek z 
zabytkami dla dzieci).

m.st. Warszawa 22 000,00 zł

5 Z Kleksem przez Białołękę - 
lekcje z gazetą, album i 
wystawy

Cykl działań popularyzujących 
lokalną historią na warszawskiej 
Białołęce (skierowany głównie 
do uczniów szkół i 
przedszkolaków - zajęcia w 
realu i online).

m.st. Warszawa 27 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

11 700,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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6 1920 dróg do wolności Stworzenie i dwukrotnie 
wykonanie oratorium o roku 
1920 na warszawskiej Białołęce 
(z udziałem 3 chórów, 
Filharmoników Warszawskich 
oraz solistów Polskiej Opery 
Królewskiej).

m.st. Warszawa 25 000,00 zł

7 9. Ursynowska Akademia 
Kajakowa

Cykl spływów kajakowych 
rzekami Mazowsza dla 
mieszkańców warszawskiego 
Ursynowa.

m.st. Warszawa 21 000,00 zł

8 XIII Wolska Akademia 
Kajakowa

Cykl spływów kajakowych 
rzekami Mazowsza dla 
mieszkańców warszawskiej 
Woli.

m.st. Warszawa 35 000,00 zł

9 AVE+, czyli rowery, 
archiwum i... pożary

Doposażenie Fundacji w sprzęt 
niezbędny do realizacji działań 
statutowych.

m.st. Warszawa 20 000,00 zł

10 Białołęcka Akademia 
Kajakowa

Cykl spływów kajakowych 
rzekami Mazowsza dla 
mieszkańców warszawskiej 
Białołęki.

m.st. Warszawa 7 000,00 zł

11 Janowy Turniej Literacki Cykl działań popularyzujących 
czytelnictwo wśród uczniów. 
(Zadanie realizowane od I-X 
2020).

m.st. Warszawa 49 920,00 zł

12 Kleks, komiksowy papież z 
Choszczówki i stół z 
Henrykowa, czyli Fajerka 
Pradziadka Franciszka 3

Cykl różnorodnych działań 
(warsztaty, wycieczki 
zabytkowymi autobusami, 
spływy...) dla dzieci i młodzieży 
o historii Warszawy i postawach 
obywatelskich, 
zaangażowanych.

m.st. Warszawa 90 850,00 zł

13 Covidowa Super Buda 
TRWA! Semestr 21. i 22.

Cykle weekendowych zajęć 
naukowych dla kilkuset dzieci w 
ramach uniwersytetu dzieci.

m.st. Warszawa 61 350,00 zł

14 Przez Wolę - na świńskim 
ryjku i ogórkiem

3 wycieczki online po Woli dla 
uczniów wolskich szkół w 
ramach edukacji historycznej.

m.st. Warszawa 10 000,00 zł

15 KLEKS II Cykl warsztatów dla dzieci 
wokół książki "Z Kleksem przez 
Białołękę"

m.st. Warszawa 10 000,00 zł

16 Fajerka Pradziadka 
Franciszka 4

Cykl różnorodnych działań 
(warsztaty, wycieczki 
zabytkowymi autobusami, 
spływy...) dla dzieci i młodzieży 
o historii Warszawy i postawach 
obywatelskich, 
zaangażowanych.

m.st. Warszawa 40 000,00 zł

17 Janowy Turniej Literacki Cykl działań popularyzujących 
czytelnictwo wśród uczniów. 
(Zadanie realizowane od Xi-XII 
2020).

m.st. Warszawa 10 000,00 zł
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

18 Super Buda - semestr XIX i 
XX

Cykle weekendowych zajęć 
naukowych dla kilkuset dzieci w 
ramach uniwersytetu dzieci 
(oraz zajęcia naukowe w 
szkołach, także w formule 
kajakowej).

m.st. Warszawa 108 400,00 zł

19 Sprawiedliwi i 
przedsiębiorczy // Polak 
Węgier ket jo barat

2 wakacyjne międzynarodowe 
obozy dla młodzieży (polsko-
ukraiński i polsko-węgierski)

m.st. Warszawa 15 535,00 zł

20 X Mazowiecka Akademia 
Kajakowa i XV Powstańcze 
Kajaki

Cykl rodzinnych spływów 
kajakowych rzekami Mazowsza 
dla kilkuset osób od dzieci po 
seniorów oraz XV edycja 3 
powstańczych spływów 
kajakowych.

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

90 000,00 zł

21 XIII Juwenalia III Wieku Cykl działań twórczych dla 
seniorów.

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

62 000,00 zł

22 Sprawiedliwi i 
przedsiębiorczy

Polsko-ukraiński młodzieżowy 
projekt edukacyjny (obóz, 
realizacja warsztatów i filmów o 
Sprawiedliwych wśród narodów 
świata oraz cykl warsztatów 
ekonomicznych).

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

33 000,00 zł

23 Super Buda - semestr XX i 
XXI

Cykle weekendowych zajęć 
naukowych dla kilkuset dzieci w 
ramach uniwersytetu dzieci 
(oraz zajęcia naukowe w 
szkołach, także w formule 
kajakowej).

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

19 000,00 zł

24 Sprawiedliwe Napisanie i wystawienie (3-
krotnie) oratorium 
"Sprawiedliwe" o M. Matyldzie 
Getter w 150. rocznicę urodzin, 
która uratowała w czasie II 
wojny światowej 2 tys. dzieci 
żydowskich. Wykonanie: 3 
chóry, Filharmonicy 
Warszawscy, soliści Polskiej 
Opery Królewskiej.

Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

40 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Sprawiedliwe Napisanie i wystawienie (3-
krotnie) oratorium 
"Sprawiedliwe" o M. Matyldzie 
Getter w 150. rocznicę urodzin, 
która uratowała w czasie II 
wojny światowej 2 tys. dzieci 
żydowskich. Wykonanie: 3 
chóry, Filharmonicy 
Warszawscy, soliści Polskiej 
Opery Królewskiej. Ponadto - 
cykle działań edukacyjnych 
wokół postaci Matki Getter.

Narodowe Centrum Kultury 43 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

1 Koncert powstańczy Centrum Kultury i Aktywności w 
Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy

6 000,00 zł

2 Koncert chóru Ave - obchody rocznicy Cudu na Wisłą Gminny Ośrodek Kultury w 
Nieporęcie

3 000,00 zł

3 Organizacja promocji książki "Przystań" Białołęcki Ośrodek Kultury 2 000,00 zł

4 Organizacja koncertu 11 XI Centrum Kultury i Aktywności w 
Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy

10 500,00 zł

2 Sprawiedliwe Napisanie i wystawienie (3-
krotnie) oratorium 
"Sprawiedliwe" o M. Matyldzie 
Getter w 150. rocznicę urodzin, 
która uratowała w czasie II 
wojny światowej 2 tys. dzieci 
żydowskich. Wykonanie: 3 
chóry, Filharmonicy 
Warszawscy, soliści Polskiej 
Opery Królewskiej.

Urząd ds. Osób Represjonowanych i 
Kombatantów

20 000,00 zł

3 AVE+, czyli kadry, 
kompetencje, sprzęt, 
archiwum i... książka

Drugi etap projektu 3-letniego, 
dotyczący rozwoju naszej 
organizacji (Program Rozwoju 
Organizacji Pozarządowych)

Narodowy Instytut Wolności 148 099,19 zł

4 XIII Juwenalia III Wieku Cykl działań twórczych dla 
seniorów.

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

110 000,00 zł

5 Kleks w sieci Cykl edukacyjnych działań 
online wokół lokalnej historii 
(wycieczki online, audiobook, 
cykle warsztatów)

Narodowe Centrum Kultury 94 000,00 zł

6 Polak Węgier ket jo barat Polsko-węgierski projekt 
młodzieżowy - stworzenie 
filmowego subiektywnego 
przewodnika po Węgrzech z 
nawiązaniem do wątków 
polsko-węgierskich.

Instytut Współpracy Polsko-
Węgierskiej im. W. Felczaka

60 000,00 zł

7 90-letni Kleks, Wierna Rzeka, 
1920 dróg do wolności i 
niepodległościowe 
zakonnice, czyli Fajerka 
Pradziadka Franciszka 4

Cykl działań (koncerty, 
warsztaty, wycieczki, spływy, 
wystawy...) wokół lokalnej 
historii w kontekście obchodów 
odzyskania Niepodległości 
(1918-1922 // 2018-2022).

Program Niepodległa 100 000,00 zł

8 Sprawiedliwi i 
przedsiębiorczy

Polsko-ukraiński młodzieżowy 
projekt edukacyjny (obóz, 
realizacja warsztatów i filmów o 
Sprawiedliwych wśród narodów 
świata oraz cykl warsztatów 
ekonomicznych).

Polsko-Ukraińska Rada Wymiany 
Młodzieży z dotacji MEN

47 445,18 zł
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

nie dotyczy

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Bartłomiej Włodkowski
Agnieszka Włodkowska Data wypełnienia sprawozdania

5 Realizacja finału Nagrody Korczakowskiej (online) Warszawskie Centrum Innowacji 
Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń

4 000,00 zł

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji - Polsko-Ukraińska Rada Wymiany Młodzieży 1

2 m.st. Warszawa - Dzielnica Białołęka 4

3 m.st. Warszawa - Dzielnica Wola 1

4 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 1

5 Sanepid 1

6 m.st. Warszawa - Dzielnica Ursynów 1

7 m.st. Warszawa - Biuro Pomocy i Projektów Społecznych 3

8 m.st. Warszawa - Centrum Komunikacji Społecznej 1
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